
 

 

大阪市水道局告示第65号 

次のとおり落札者等について公示する。 

令和６年10月30日 

          大阪市水道局長  谷 川 友 彦  

[掲載順序] 

◎契約担当（所在地） 

①調達件名、数量（予定数量）及び調達方法 ②契約方式 ③落札決定日（随

意契約の場合は契約相手方を決定した日） ④落札者（随意契約の場合は契約

相手方） ⑤落札金額（随意契約の場合は契約金額） ⑥入札公告日又は公示

日 ⑦随意契約の場合はその理由 

◎水道局総務部管財課（大阪市住之江区南港北２-１-10） 

①柴島浄水場庁舎清掃業務委託 長期継続 一式 ②一般 ③令和６年８月

８日 ④(株)サクセス 大阪府泉佐野市上町１-４-10 ⑤ 98,208,000円  ⑥

令和６年４月５日 

①東部水道センター清掃業務委託 長期継続 一式 ②一般 ③令和６年８

月８日 ④(株)美交工業 大阪府大阪市西区九条南２-７-23 ⑤ 34,056,000

円 ⑥令和６年４月５日 

①豊野浄水場外１か所庁舎清掃業務委託 長期継続 一式 ②一般 ③令和

６年８月８日  ④大都美装 (株 )  大阪府大阪市北区大淀南１ -11-16  ⑤

30,242,850円 ⑥令和６年４月５日 

（水道局総務部管財課） 


